
 
 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE MEDI 

Via degli Studi, 74 Barcellona P.G. (ME) 
Tel. 0909795083 - meis03400b@pec.istruzione.it - www.liceomedi.gov.it 

 

Prot. n. 3345          Barcellona P.G. 20/05/2016 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMAZIONE 2014-20 

Progetto:  10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-494 Generazione digitale  realizzazione/ampliamento rete LanWLan 

 

Oggetto: determina per affidamento incarico di progettista per la realizazione/ampliamento rete LanWan. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando AOODGEFID/30611 del  23/12/2015  (FESR) Circolare straordinaria POR; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID71717 del  15/01/2016 di approvazione ed il relativo finanziamento del 

PON FESR ” Ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WAN”; 

VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR – Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata 

l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente  Progetto:  

Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-494 Generazione digitale  realizzazione/ampliamento rete 

LanWLan 

VISTO l’ avviso pubblico  prot. 3114 del 12/05/2016; 

CONSIDERATO che entro la data fissata del bando interno è pervenuta 1 domanda per l’incarico di 

progettista presentata dal prof. Claudio Rosanova pertanto non si è reso necessario stilare una graduatoria; 

VALUTATO il curriculum vitae i titoli e le competenze professionali quali requisiti imprescindibili per ricoprire 

l’incarico di progettista; 

CONSIDERATO che, poiché è pervenuta un’unica candidatura, non vi sono aventi diritto a presentare 

ricorso avverso l’individuazione del prof. Claudio Rosanova;  

VISTA la graduatoria stilata: 

Progetto:  10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-494 Generazione digitale  realizzazione/ampliamento rete LanWLan 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 ROSANOVA CLAUDIO 50 

 

DETERMINA 

 

Il prof. Claudio Rosanova progettista Generazione digitale  realizzazione/ampliamento rete LanWLan 

Fondi strutturali Europei programmazione 2014-2020 PON per la scuola; 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante l’affissione all’albo della scuola e alla pubblicazione 

sul sito web http://www.liceomedi.gov 
 

Il Dirigente Scolastico 

f.to dott.ssa Domenica Pipitò 

 

 


